
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria:         Giovanni Luigi Ciriolo – giovanniluigi.ciriolo@istruzione.it – 0832 235514 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Claudia Tommasi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 11 – peo: usp.le@istruzione.it  – pec: usple@postacert@istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it  

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Affari Generali – Sostegno – Esami di Stato 

 

 
 

OGGETTO: Decreto fruizione permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio (150 ore). 

Anno solare 2019. 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il decreto prot. n. 13712 del 14.12.2018, con il quale questo Ufficio ha definito gli 

elenchi del personale autorizzato alla fruizione del permesso per il diritto allo studio (150 ore) per 

l’anno solare 2019; 

preso atto delle integrazioni e delle rettifiche trasmesse dalle Istituzioni Scolastiche come 

proceduralmente indicato dallo stesso decreto; 

considerato che la quota provinciale del 3% risulta non ancora satura; 

DECRETA 

l’elenco dell’Allegato A al precitato decreto prot. n. 13712 del 14.12.2018 è integrato dei 

seguenti nominativi: 

 

Colucci Paola                          17/08/1967 

De Paola Simona                    13/08/1978 

Elia Augusto                           30/09/1968 

Giammaruco Francesca           18/04/1969 

Romanello Rosario Mario      13/11/1954 

Zecca Francesca                      15/01/1980 

         

 Si rettiifica, altresì, l’allegato A come segue:   

Tondo Simona 01/08/1982 

(rettificata) 

I citati docenti, pertanto,  sono autorizzati a fruire dei permessi retribuiti per il diritto allo 

studio per l‘anno solare 2019. 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giovanniluigi.ciriolo@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert@istruzione.it
http://www.usplecce.it/


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria:         Giovanni Luigi Ciriolo – giovanniluigi.ciriolo@istruzione.it – 0832 235514 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Claudia Tommasi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 11 – peo: usp.le@istruzione.it  – pec: usple@postacert@istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it  

 

  

Sulla base dell’art. 14 del D.P.R. n. 275/99  rientra nella competenza esclusiva dei Dirigenti 

Scolastici la verifica dei presupposti circa la sussistenza del diritto per i singoli richiedenti e di 

conseguenza la concessione dei permessi o il diniego. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente Ufficio 

(www.usplecce.it).  

IL DIRIGENTE 

VINCENZO MELILLI 
(firmato digitalmente) 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce          

LORO SEDI 

 

All’ URP                                                                    

SEDE 

 

Alle OO.SS.                                                                 

LORO SEDI 

 

Al sito web                                                                 

SEDE 

 

e  p.c.        

All’Ufficio Scolastico Regionale  

per la Puglia  Direzione Generale                                

BARI 

 
 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giovanniluigi.ciriolo@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert@istruzione.it
http://www.usplecce.it/


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOUSPLE - Ambito territoriale di Lecce
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 3 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2018-12-20T14:46:21+0000
	MELILLI VINCENZO


		2018-12-20T16:05:27+0100
	Lecce
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




